Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE ARACOLiBA

CAMARA MUNICIPAL DE ARACOIABA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de ARACOIABA, através da(o)
CAMARA MUNICIPAL DE ARACOIABA toma público para conhecimento dos interessados, o julgamento das
jgropostas de que trata o processo licitatório n° 001/2018 PP CAM que teve como objetivo a seleção da melhor

oposta para Contratação de empresa especializada na Locação de Veículos (Carro para 5 pessoas) para atender as
necessidades da Câmara Municipal de Araeoiaba.. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório n° 001/2018 PP
CAM e ADJUDICO à(s) proponente(s), vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu
objeto. Concluída a abertura dos envelopes de propostas de preço e o devido exame dos mesmos, passou-se ao
julgamento tendo em vista o critério editalício de MENOR PREÇO, onde constatou-se que o participante PROJET
CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E TRANSPORTES EIRELI ME, com o valor total de R$ 107.600,00(Cento e Sete
Mil, Seiscentos Reais)..

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

ARACOIABA - CE, 13 de Julho de 2018

MARIA DA CONCEIÇÃO ALVES PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA

AV. DA INDEPENDÊNCIA, 134, CENTRO, ARACOIABA-CE